PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTO
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE sÃO PAULO

CÂMARAMliN\C\PAl DE\101oRAtnlM
VISTO
fiJJM2023

'Tia90da S'I\~aScniming\lniago Scnlming\
presidente

Of. 044/23 - CV

Votorantim, 09 de março de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de n° 022/23, datado de 24 de fevereiro

de 2023, através do qual nos encaminha o requerimento de n? 017/23, de autoria do nobre

vereador Thiago da Silva Schiming, apresentado durante a 3a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 24 de fevereiro de 2023, temos a

informar que esta Administração estudará a possibilidade de instalação de dispositivos

dotados de inteligência artificial, com o objetivo de facilitar a vigilância pública e aumentar

a segurança dos munícipes.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

ILVA PEDRICO